SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS
MOBI-Rio
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL 024/2022

A Diretora-Presidente, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e conforme autorização contida no processo administrativo 03/300.208/2022, nos termos do art. 37, IX, da Constituição Federal de 1988 e da Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, e alterada pelas Leis Municipais nº 3.365/2002, nº 6.146/2017 e nº 6.265/2017, para atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse público, homologa e torna público o resultado final dos candidatos inscritos no Processo Seletivo - Edital n° 024/2022, destinado à contratação de pessoal por tempo determinado, para atuar na COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS CMTC - MOBI-Rio.

	MÉDICO DO TRABALHO

	Classificação
	Nome
	Remuneração
	CTPS
	SÉRIE

	1º
	Andréa Ferreira
	R$ 5.028,00
	6855872
	40

	2º
	Charlise Brum Cicognani
	R$ 5.028,00
	4856196
	40

	3º
	Claudia Noronha da Silva Viana
	R$ 5.028,00
	28668
	97

	TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

	Classificação
	Nome
	Remuneração
	CTPS
	SÉRIE

	[bookmark: _GoBack]1º
	Nara Santana da Silva Lucas
	R$ 2.818,45
	849795
	10

	2º
	Cristiane Ferreira Souza
	R$ 2.818,45
	11429
	98